3. For the *praefectus urbi* see p. 380, and for his judicial duties pp. 481-2, 486, 490-1. His overriding control of the city is implied by *Not. Dig. Occ. iv.* and stated by Symm. *Rel. 17*, cum ad praefecturam urbanam civilium rerum summa pertineat, minoribus officiis certa quaedam membra creduntur.

4. *CTb i. vi. 368*, illustris sinceritas tua quasi in speculis tuebitur, quemadmodum singuli, quibus intra urbem Romanum publicum munus iniungimus, credito sibi famulentur officio: et si aliquis indignum administratione se gesserit, referre non differat, ut veritate comperta continuo alium idoneum vel tuae celsitudinis testimonio vel nostro dirigamus arbitrio; Sym. *Rel. 17*, *CTb i. vi. 9, 385*, disputari de principali iudicio non oportet: sacrilegii enim instar est dubitare, an is dignus sit, quem elegerit imperator: si quis igitur iudicium fuerit repertus, qui supercilium suum principali aestimet iudicio praeferendum, quinque libras auri eius officium, nisi formam nostrae sanctionis suggesterit, decem ipse fisci viribus inferre cogatur; Symm. *Rel. 22* (*tribunus fori suarii*), 27, cf. *CTb XIII. iii. 9, 370* (*archiatrus*).

5. CONFLICTS WITH THE PRAEFECTUS ANNONAE: *CTb i. vi. 5, 365(S)*, studentibus nobis statum urbis et rationem annonariam aliquando firmare in animo subiit eiusdem annonae curam non omnibus deferre potestatis. ac ne praefectura urbis abrogatum sibi aliquid putaret, si totum ad officium annonarium redundasset, eidem praefecturae sollicitudinis ac diligentiae necessitatem mandamus, sed non ita, ut lateat officium annonariae praefecturae, sed ut ambae potestates, in quantum sibi est negotii, tueantur annonam sitque societas muneris ita, ut inferior gradus meritum superioris agnoscat atque ita superior potestas se exserat, ut sciat ex ipso nomine, quid praefecto debeatur annonae; 7, 376, suis partibus annonae praefectura moderatur, sed ita, ut ex veterum more praefecto urbis per publicum incidente honoris eius et loci gratia expensio panis habeatur. eatenus tamen praefeturam annonae cedere volumus dignitatis fastigio, ut curandi partibus non cedat. neque tamen apparitoribus urbanae praefecturae

annonarium officium inseratur, sed apparitorum aemulatione secreta ministerio suo annonae praefectura fungatur, non ut potentiae subiecta, sed ut negotii sui diligens tantumque se a contemptu vindicans, quantum non perget in contumeliam superioris. praefectura autem urbis cunctis, quae intra urbem sunt, antecellat potestatis, tantum ex omnibus parte delibans, quantum sine iniuria ac detrimento alieni honoris usurpet.